



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO. 202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 29 de Noviembre del 2019		No. Orden: 201905/2019	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 20px;"></div>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA 0202 Ampliación Hospedaje - COMPRA DE MATERIALES DE ALBAÑILERIA	-	-
1	Cada Uno	LAMINA DE POLICARBONATO 4.00 MT DE LARGO, ANCHO 1.04 MT	\$92.95	\$92.95
80	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.05	\$644.00
20	Cada Uno	BLOQUE TIPO DADO DE CONCRETO DE 15 X 20 X 20 CENTIMETROS	\$0.45	\$9.00
40	Cada Uno	BLOQUE DE CONCRETO DE 15 x 20 x 40 CENTIMETROS	\$0.75	\$30.00
23	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMCO, BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$7.80	\$179.40
30	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$11.40	\$342.00
2	Libra	GRASA	\$7.95	\$15.90
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8 mm	\$0.04	\$20.00
1	Cada Uno	CHAPA DE PARCHÉ DERECHA	\$39.95	\$39.95
4	Cada Uno	Puerta SIFÓNICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$28.50	\$114.00
7	Cada Uno	LAMINA ACANALADA GALVANIZADA DE 2x1 YARDA, CALIBRE #28, PUEGO	\$22.00	\$154.00
42	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 33 CM X 33 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$8.55	\$359.10
20	Cada Uno	CANAL LISTON DE 7/8 X 10" (3.05 METROS)	\$1.45	\$29.00
8	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1/2 CHAPA 20	\$5.00	\$40.00
25	Cada Uno	ANGULO DE CORONAMIENTO DE 1" X 10" (3.05 METROS)	\$0.78	\$19.75
3	Cada Uno	MOCHETA	\$6.99	\$20.97
10	Yarda	TELA METALICA GALVANIZADA (ZARANDA) HUECO DE 1.5 X 1.5 CENTIMETROS X 36" DE ANCHO	\$2.80	\$28.00
2	Cada Uno	MALLA GALLINERO DE 1 1/2" X 36"	\$65.25	\$130.50
60	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 1/2"	\$0.70	\$42.00
10	Cada Uno	DESAGUE PARA LAVAMANOS 1.1 / 4"	\$8.80	\$88.00
6	Cada Uno	TARONCILLO DE PINO DE 5 VWRAS	\$39.95	\$239.70
4	Cada Uno	RODAMIENTO (BALERO) 6203 ZZ	\$2.45	\$9.80
8	Cada Uno	RODAMIENTO (BALERO) 6209 2ZC3	\$24.30	\$194.40
1	Cada Uno	CONCRETO REFRACTARIO, CASTABLE, 3000 °F, MARCA APGREEN, BOLSA	\$88.95	\$88.95
7	Cada Uno	RUBATEX DE 1/2 X 3/8" DE 5 PIES, PIELZA	\$1.30	\$9.10
100	Metro	CABLE TMM No. 142	\$0.75	\$75.00
5	Cada Uno	TUBERIA DE 1/2" DE 54 P.S. I DE PVC	\$37.95	\$189.75
60	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1/2"	\$0.40	\$24.00
7	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$16.95	\$118.65
4	Cada Uno	SANITARIO COLOR BLANCO COMPLETO STANDARD	\$69.95	\$279.80
4	Cada Uno	LAVAMANOS MEDIANO COLOR BLANCO STANDARD SIN ACCESORIOS	\$43.95	\$175.80
1	Cada Uno	CORCHO DE 3 pies X 2 pies X 1/4"	\$10.50	\$10.50
60	Metro	TECNODUCTO DE 1/2"	\$0.37	\$22.20
50	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 1/2"	\$1.25	\$62.50
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 30 LIBRAS)	\$95.00	\$95.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,954.55
SON: tres mil novecientos cincuenta y cuatro 55/100 dolares				
OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO.				
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 29 de Noviembre del 2019		No.Orden:2019505/2019	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE ALBAÑILERIA	-	-
1	Cada Uno	LAMINA DE POLICARBONATO 4.00 MT DE LARGO, ANCHO 1.04 MT	\$92.95	\$92.95
80	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.05	\$644.00
20	Cada Uno	BLOQUE TIPO DADO DE CONCRETO DE 15 X 20 X 20 CENTIMETROS	\$0.45	\$9.00
40	Cada Uno	BLOQUE DE CONCRETO DE 15 x 20 x 40 CENTIMETROS	\$0.75	\$30.00
23	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$7.80	\$179.40
30	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$11.40	\$342.00
2	Libra	GRASA	\$7.95	\$15.90
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8 mm	\$0.04	\$20.00
1	Cada Uno	CHAPA DE PARCHÉ DERECHA	\$39.95	\$39.95
4	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$28.50	\$114.00
7	Cada Uno	LAMINA ACANALADA GALVANIZADA DE 2x1 YARDA CALIBRE #26, PLIEGO	\$22.00	\$154.00
42	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 33 CM X 33 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$8.55	\$359.10
20	Cada Uno	CANAL LISTON DE 7/8 X 10" (3.05 METROS)	\$1.45	\$29.00
6	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1½ CHAPA 20	\$5.00	\$30.00
25	Cada Uno	ANGULO DE CORONAMIENTO DE 1" X 10" (3.05 METROS)	\$0.79	\$19.75
3	Cada Uno	MOCHETA	\$6.95	\$20.85
10	Yarda	TELA METALICA GALVANIZADA (ZARANDA) HUECO DE 1.5 X 1.5 CENTIMETROS X 36" DE ANCHO	\$2.60	\$26.00
2	Cada Uno	MALLA GALLINERO DE 1½" X 36"	\$65.25	\$130.50
50	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 1/4"	\$0.70	\$35.00
10	Cada Uno	DESAGUE PARA LAVAMANOS 1.1 / 4 ½	\$8.80	\$88.00
6	Cada Uno	TABLONCILLO DE PINO DE 5 VARAS	\$39.95	\$239.70
4	Cada Uno	RODAMIENTO (BALERO) 6203 ZZ	\$2.45	\$9.80
8	Cada Uno	RODAMIENTO (BALERO) 6209 Z2C3	\$24.30	\$194.40
1	Cada Uno	CONCRETO REFRACTARIO, CASTABLE, 3000 °F, MARCA APGREEN, BOLSA	\$68.95	\$68.95
7	Cada Uno	RUBATEX DE 1/2 X 3/8" DE 6 PIES, PIEZA	\$1.30	\$9.10
100	Metro	CABLE TNM No. 14/2	\$0.75	\$75.00
5	Cada Uno	TUBERIA DE 8½ DE 64 P.S.I DE P.V.C	\$37.95	\$189.75
60	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1/2"	\$0.40	\$24.00
7	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$16.95	\$118.65
4	Cada Uno	SANITARIO COLOR BLANCO COMPLETO STANDARD	\$69.95	\$279.80
4	Cada Uno	LAVAMANOS MEDIANO COLOR BLANCO STANDARD SIN ACCESORIOS	\$43.95	\$175.80
1	Cada Uno	CORCHO DE 3 pies X 2 pies X 1/4"	\$10.50	\$10.50
60	Metro	TECNODUCTO DE 1/2"	\$0.37	\$22.20

50	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 1/2"	\$1.25	\$62.50
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 30 LIBRAS)	\$95.00	\$95.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,954.55

SON: tres mil novecientos cincuenta y cuatro 55/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>		<p>_____</p>	
<p>_____</p>		<p>_____</p> <p>Suministrante</p>	